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Der Grosse Rat

des Kantons Bern

Le Grand Conseil
du canton de Berne

Dienstag (Vormittag), 27. Marz 2018

Polizei- und Militardirektion

52

2017.POM.
584

Kreditgeschéaft GR

Beschlussdokument

Kantonspolizei Bern; Ersatzbeschaffung Wasserwerfer. Verpflichtungskredit 2018 und

2019, Ausgabenbewilligung, Objektkredit

Der Regierungsrat beantragt:

Ruckweisungsantrag mit Auflage Grine (Grupp)

Abstimmung
Der Grosse Rat beschliesst:
Ablehnung

Ja:
Nein:
Enthalten:

Abstimmung
Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

23
121

116
26



